confirmamus ratificamus et approbamus <sup>l<sup>28</sup></sup> ac confirmamus, ratificamus et approbamus praesens- <sup>l<sup>29</sup></sup> tium per tenorem robur firmum et firmitatem <sup>l<sup>30</sup></sup> canonicam perpetuis temporibus decernentes habi- <sup>l<sup>31</sup></sup> turas nec non census redditus et bona in ipsis litteris <sup>l<sup>32</sup></sup> donationis contentos et contenta et quaecunque in [fol. 5v] <sup>l<sup>1</sup></sup> futurum danda et eroganda eidem missae anneximus <sup>l<sup>2</sup></sup> unimus et incorporamus ac unimus anneximus <sup>l<sup>3</sup></sup> et incorporamus per praesentes volentes et decernentes, <sup>l<sup>4</sup></sup> quod ius patronatus seu praesentandi capellatum <sup>l<sup>5</sup></sup> ad dictum altare ad seniorem inter generosos dominos <sup>l<sup>6</sup></sup> de Brandis <sup>5</sup> barones et haeredes ac successores eorum, <sup>l<sup>7</sup></sup> qui pro tunc dominus in Vaduz fuerit, perpetuis futuris <sup>l<sup>8</sup></sup> temporibus beat pertinere, qui quotiens ipsum altare <sup>l<sup>9</sup></sup> vacare contigerit, nobis et successoribus nostris aut <sup>l<sup>10</sup></sup> nostro et eorundem successorum nostrorum in spiritualibus <sup>l<sup>11</sup></sup> vicariis generalibus idoneam attamen saecularem <sup>l<sup>12</sup></sup> personam ad ipsum altare canonice instituendam <sup>l<sup>13</sup></sup> debet praesentare cuiquidem personae institutae <sup>l<sup>14</sup></sup> census redditus proventus et bona dicto altari pro <sup>l<sup>15</sup></sup> dote assignati cedere debeat et paenitus obvenire. <sup>l<sup>16</sup></sup> Insuper volumus, quod capellanus dicti altaris pro <sup>l<sup>17</sup></sup> tempore existens in beneficio eiusdem altaris resideat <sup>l<sup>18</sup></sup> et in eodem altari missas legat et cantando et le- <sup>l<sup>19</sup></sup> gendo plebano in Schaan fideliter suffraget et <sup>l<sup>20</sup></sup> assistat, ut in litera donationis latius dinoscitur <sup>l<sup>21</sup></sup> contineri. Volumus etiam et mandamus, quod ca- <sup>l<sup>22</sup></sup> pellanus dicti altaris pro tempore existens huius modi <sup>l<sup>23</sup></sup> altare absque patroni pro tempore expresso et libero <sup>l<sup>24</sup></sup> consensu nusquam permittet neque de rebus et <sup>l<sup>25</sup></sup> bonis dicti altaris quidquam alienet, in quorum <sup>l<sup>26</sup></sup> omnium et singulorum fidem et testimonium prae- <sup>l<sup>27</sup></sup> missorum praesentes has inde fieri nostrique secreti <sup>l<sup>28</sup></sup> sigilli iussimus et facimus appensione per trans- <sup>l<sup>29</sup></sup> fixum corroborari. Datae in castro nostro <sup>l<sup>30</sup></sup> Curiensi anno domini millesimo quad- <sup>l<sup>31</sup></sup> ringentesimo octuagesimo secundo die vero [fol. 6r] <sup>l<sup>1</sup></sup> vicesima octava mensis aprilis, indictione <sup>l<sup>2</sup></sup> quindecima.